
UCHWAŁA NR XIV/63/2016
RADY GMINY STARY BRUS

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody dwóch drzew uznanych za pomniki przyrody

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r.  
poz. 446, z późn. zm.), art. 44, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody ( Dz.U. 
z 2015 r.  poz.1651,  z późn. zm.). Rada Gminy w Starym Brusie uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody dwóch drzew uznanych za pomniki przyrody „ wiązy 
szypułkowe” o obwodzie pni na wysokości 130 cm wynoszącym 494 cm i 362 cm zlokalizowanych na 
działkach o nr 44 i 43 w obrębie geodezyjnym 0002 Hola gm. Stary Brus uznanych za pomniki przyrody 
Rozporządzeniem nr 24 Wojewody Chełmskiego z dnia 31 lipca 1992 r. opublikowanym w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Chełmskiego Nr 7 poz. 49 z dnia 6 sierpnia 1992 r.

2. Zniesienie formy przyrody następuje z powodu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Brus.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Grzywaczewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 461


		2017-01-30T13:25:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




